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Staatskanzlei des Kantons Basel-Stadt

Wahlen in den Regierungsrat (Zweiter Wahlgang)

Schlussresultat

Kennzahlen

Anteil
Stimmberechtigte Stimmbeteiligung der Brieflich Stimmenden

Basel 95'779 44.3% 93.5%
Riehen 14'253 51.9% 91.9%
Bettingen 751 59.7% 98.7%
Total Kanton 110'783 45.4% 93.3%

Kennzahlen aus dem 1. Wahlgang vom 24.10.04

Stimmberechtigte Stimmbeteiligung Brieflich Stimmenden

Basel 95'739 45.3% 95.4%
Riehen 14'230 52.5% 93.4%
Bettingen 748 54.9% 97.3%
Total Kanton 110'717 46.3% 95.1%
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Staatskanzlei des Kantons Basel-Stadt

Wahlen in den Regierungsrat (Zweiter Wahlgang)

Schlussresultat

28'081

26'228

25'196

0

2'0
00

4'0
00

6'0
00

8'0
00

10
'00

0

12
'00

0

14
'00

0

16
'00

0

18
'00

0

20
'00

0

22
'00

0

24
'00

0

26
'00

0

28
'00

0

30
'00

0

Herzog Eva, SP

Morin Guy, Grüne

Bammatter Mike, FDP

Anzahl Stimmen
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Nach Wahllokalen

Wahllokale Eingelegte Leere Ungültige Gültige

Bahnhof SBB 679 677 20 0 657 218 432 460 6
Rathaus 1'038 1'037 19 0 1'018 414 646 639 11
Bezirkswache Kleinbasel 288 288 3 0 285 77 218 210 1
Basel Brieflich Stimmende 41'450 41'374 617 477 40'280 19'716 23'217 21'739 338
Total Basel 43'455 43'376 659 477 42'240 20'425 24'513 23'048 356
Riehen Gemeindehaus 409 403 10 0 393 212 232 195 2
Riehen Niederholz 87 87 4 0 83 42 56 42 0
Riehen Brieflich Stimmende 6'992 6'987 126 66 6'795 4'231 3'138 2'824 73
Total Riehen 7'488 7'477 140 66 7'271 4'485 3'426 3'061 75
Bettingen  Gemeindehaus 11 11 1 0 10 4 5 7 0
Bettingen Brieflich Stimmende 405 400 12 1 387 282 137 112 1
Total Bettingen 416 411 13 1 397 286 142 119 1
Total Kanton 51'359 51'264 812 544 49'908 25'196 28'081 26'228 432
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